

CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PRAÇA JERÔNIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300-170 CNPJ: 31.723.265/0001-41 Tel: (28) 3526-5622 - Site: www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 000009/2021

Secretaria CAMARA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM			Processo		007000/2020			
Local	Local (Setor) DIRETORIA GERAL			Empenho		0000011/2021		
Or	Origem Inexigibilidade № 000010/2020			Termo/Co	Termo/Contrato			
Do	tação		03101012.001.33903942000.100100010000 SERVICOS DMUNICAÇÕES;	Ficha Fonto 100074 100100100		00100		
Fornecedor TELEMAR NORTE LESTE S/A		AR NORTE LESTE S/A		CNPJ		33.000.118/0002-50		
Endereço		PRAÇA COSTA PEREIRA, 110 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300090			Telefone ((28) 3385 - 5848	
Em face da necessidade premente de utilização dos serviços telefônicos fixo comutado – STFC local e longa distância nacional – LDN, torna-se imperativa a promoção de processo por inexigibilidade que vise à contratação dos serviços citados, uma vez que estes são imprescindíveis para viabilizar as atividades institucionais da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.								
Item	Codigo	Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00230582		OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	UND	1		60.000,000	60.000,00
Total Geral 60.000,00								

I				
I				
I				
I				
I				
I				
I				
I				
I				
I				
I				
١				
١				

Autorizo a Entrega do(s) material(is)/Execução de Serviço(s):					
Prazo de Entrega/Execução:	5 dia(s)	Condição de Pagamento:	MENSAL		
Horário de Funcionamento:	De segunda a sexta 7h às 18h				
Cachoeiro de Itapemirim/ES	, 04 de janeiro de 2021				

Assinatura e Carimbo

